根据《广东省外语艺术职业学院 2020 年第一批公开招

聘工作人员（流动编制）公告》、《关于更正<广东省外语

艺术职业学院 2020年第一批公开招聘工作人员（流动编制）>

部分内容的公告》及《2020 年第 31 期校长办公会议纪要》

决定，经资格初审、笔试、资格复审、试讲、面试、体检（合

格）等环节，拟录用下列同志（见下表），现予以公示。

序号 应聘岗位 姓名
性

别
毕业院校

1
党委办公室、校长办公室

综合管理岗
钟爱青 女 华东师范大学

2

在职幼儿园教师学历提升

和高技能人才培养专项工

作办公室秘书

任和月 女 华南农业大学

3
党委组织部、宣传部、统

战部宣传干事
梁韵琪 女 宜春学院

4
学生处、党委学生工作部

管理人员
刘斯怡 女 华南师范大学

5
学生处、党委学生工作部

管理人员
张漪漫 女 上海大学

6 团委管理人员 凌惠 女
广东海洋大学寸金

学院

7 财务处会计 吴璐 女 九江学院

8 财务处会计 萧琼娜 女 广东外语外贸大学

9 后勤处水电管理员 杨扬 女 湖南农业大学

10 后勤处保卫干部 黄林飞 男 广州体育学院

11 后勤处采购管理员 林学宏 男 广东外语外贸大学

12 后勤处房产管理岗 郑卓钿 女 广东技术师范大学

13 学前教育学院教学秘书 王文倩 女 北京联合大学

14 学前教育学院行政秘书 黄颖怡 女 广州大学

15

广东省学前教育职业教育

集团、广东省学前教育教

师发展联盟秘书处

刘杨文 女 五邑大学

16
广东省学前教育专家指导

委员会秘书
陈莉 女 华南农业大学

17
学前教育学院校外拓展部

管理岗
魏思华 女 华南农业大学

18
继续教育学院培训管理人

员
陈艳琳 女 英国利兹大学

19
继续教育学院培训管理人

员
魏文彬 男

广州大学华软软件

学院

20
艺术设计学院广告专任教

师
罗婷 女 华南师范大学

21
艺术设计学院影视动画专

任教师
钟正林 男 考文垂大学

22
艺术设计学院产品设计专

任教师
王祎 女 广东工业大学

23
艺术设计学院首饰设计与

制作专任教师
林谷俞 女 澳门科技大学

24
艺术设计学院数字媒体艺

术设计专任教师
童钰婕 女 中南大学

25
学前教育学院学前教育专

任教师
陈培 女 广西师范学院

26
艺术教育学院合唱指挥专

任教师
阿刘荣雨 男 云南艺术学院

27
艺术教育学院舞蹈专任教

师
金美岑 女

美国北卡罗来纳州

格林斯伯勒大学

公示时间：自发布之日起 5个工作日。

公示期间，如对拟录用人员名单有疑问，请以书面形式

（包括必要的证明材料）向广东省外语艺术职业学院提出，

联系人：肖荔，联系电话：020-38457901，联系邮箱：

renshichu@gtcfla.net。

公示期间，如有投诉、申诉，请以书面形式（包括必要

的证明材料）向广东省外语艺术职业学院提出，并写明联系

人姓名和联系电话。投诉、申诉必须以事实为根据，不得借

机诽谤。

投诉、申诉受理单位：广东省外语艺术职业学院纪检室

地    址：广州市天河区瘦狗岭路 463号行政楼 502 室

邮政编码：510640

联系电话：020－38458455

传    真：020－38458455

电子邮箱：jwjcsj@gtcfla.net

广东省外语艺术职业学院

2020 年 11 月 13日